
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.12.2019                                                                                                           № 114    
 

 

 

 

 

В целях  реализации полномочий по созданию условий для развития 
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 
образования Сарыевское, руководствуясь подпунктом 17 части 1 статьи 4  
Устава муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области  постановляю: 

 
        1. Внести в приложение к постановлению от 25.09.2017 №54 «Об 
утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития 
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 
2018-2022 годы» следующие изменения: 
         1.1.В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники 
финансирования программы» цифры «6,0» заменить цифрами «4,0» , 2019 год 
цифры «2,0» заменить цифрами «0».                

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 
опубликованию в газете «Маяк». 

 

 

Глава местной администрации                                                 С.Н. Бурханов 

 
 
 
 

 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению  от 25.09.2017 №54 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Создание условий для развития малого и 
среднего предпринимательства на 
территории муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области на 2018-2022 годы» 


